
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems
Pokal 2011/12

Bezirkspokal-Vorrunden Mädchen
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Bezirkspokal-Vorrunde wird von Februar bis April 2012 mit den bis zu 17 Kreispokalsiegern in bis zu drei Runden durchgeführt. Die
Sieger der Viertelfinalspiele qualifizieren sich für die Endrunde.

Spielleiter-Kontakt: Brengelmann, Hergen, Mobil: 0151-52442350, Tel.: 04481-7711, Geschäft: 0441-9215-466, hergen.brengelmann@ewe.net

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Fr.
Fr.
Mi.

26.02.2012
16.03.2012
30.03.2012
11.04.2012

11:30 v
18:00 v
17:00 v
15:00 v

0
0
0
0

TV Esenshamm
TV Dinklage
Hoogsteder SV
SV Union Meppen

TSG Hatten-Sandkrug
SV Höltinghausen
MTV Jever
Spvg. Oldendorf

5:0
1:5
4:5
0:5

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 14:32 | Seite 1 von 1


