Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems Pokal 2011/12

Bezirkspokal-Vorrunden Mädchen





Bemerkungen: Die Bezirkspokal-Vorrunde wird von Februar bis April 2012 mit den bis zu 17 Kreispokalsiegern in bis zu drei Runden durchgeführt. Die Sieger der Viertelfinalspiele qualifizieren sich für die Endrunde.

Spielleiter-Kontakt: Brengelmann, Hergen, Mobil: 0151-52442350, Tel.: 04481-7711, Geschäft: 0441-9215-466, hergen.brengelmann@ewe.net

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.02.2012	11:30 v	0	TV Esenshamm	TSG Hatten-Sandkrug	5:0
Fr. 16.03.2012	18:00 v	0	TV Dinklage	SV Höltinghausen	1:5
Fr. 30.03.2012	17:00 v	0	Hoogsteder SV	MTV Jever	4:5
Mi. 11.04.2012	15:00 v	0	SV Union Meppen	Spyg. Oldendorf	0:5